
*%u
STAPRO s. r. o., Pernšt, nské náměstí 51, 530 02 Pardubice i , ',:

držitel certifikátu systému ízení kvality dle ISO 9001:2000 a certifikáfu environmentílního sy$ému ffzení dle ISO 14001:2004
3 tnpF0

lF0
s
ot
_J
o<

b+a.

sERVIsNÍ sMLoUvA č. so_2169
PODPORA PROVOZV I

STAPRO . , |o.

se sídlem Pernšt, nské nám, 51, 530 02 Pardubice
je_dna3ící Ing. Leoš Raibr, rn konn, editel a jednate| spoleČnosti
Ic 13583531
DIČ cZ13583531
bankovní spojení ČSOS, a.s., pobočka Pardubice, č. . Z7LB10793I0300

Citibank, a.s., pobočka Pardubice, č. . Z5l t62a$4l2600
Společnost zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajslc m soudem v Hradci Králové, oddí| C vložka 148.
(dále jen dodavatel)
na straně jedné

a

odborn léěebn rÉstav levíčko
se sídlem 569 43 Jevíčkojgdnající Ing, Lenka Smékalová, fuditelka stavu
Ic 00193976
otč @00193976
organizace zap aná v obchodním rejst íku vedeneín Krajsk m soudem v Hndci Knilove, oddíl Pr vložl 713.
(dále jen objednatel)
na straně druhé

uzavírají mezi sebou obchodní smlowu o poskytwání služeb
v souíadu s p íslušn mi ustano\reními obchodní}o ákoníku, ákona číslo 513 /1991 Sb,, v platném zŇní,

člÁrpx r - účpr, ilIourrrA cfi.psur,urnrícrr TRAII
r. Účebm této smlowy je podlobná riprava a právní rymezení ratah0 smlwních stran pň poskytování služeb

dodavatele objednateli pro vybrané informační technologie a uživateh ínformďnílro systemu objednatele,
v&tně nahrazení stiávajíďch sluŽeb, povodně vymezen ci, rle Smlouvě podpory a dĚby NIs AKoRD Pro
č, 03111 ze dne 4.11.2@4 a všech dodakích této smlouvy.

2. Spolďn m cílem smlwních shan je zajištění provozu, funkčncti a dostupnosti vybran ch irrformačnír:h
technologií a ínformačních rysÉm (dále také r[ užívan ch objednatel m a uživateli objednatele.

čLÁ!íEI( u _ pŤppuĚr ur.ouvy
1. Dodavate| se zavazuje pros ednictvím w ch zaměsfianc a / nebo smluvníich pa tner dodiávat objednaEli

služby pro zajištění a podporu prwozu infonnďnír:tr systém0 objednatele, í p. pro zajišění a podporu
provozu vybran ch informačních technologií.

2. Rozsah podpory a popis pos@van, ch služeb je uveden v p íloze č. 1 a č, 2 teto smlouvy,

3. objednatel s Zayazuje poskytwane sluŽby pňjírnat a platit dodavateli dál sJ'ednanou odměnu ve
sjednan ch termínech.

4. Jal koli Jine služfr nebo Jejkh rozsah, než uvedené v pfiloze č, 1 a č. 2 této snlouvy, mohou dt
zaJiťovány dodavatelem po dohodě a to v hradně na ákladě samosmtné powzené písemne objednávky ó
další srnlouvy. a to v ceniách dle poWaené písemné objednávky nebo smlouvy.

čtÁITEK m - pnornÁšrní sur,trvryícrr sT RÁI{

1. Dodavatel ťmb prohhšuje, že je odbomou firrnou oprávrĚrou a zp0sobilou k iádnemu a kvalifikovarÉmu
zabezpečení služeb spojen ch se zajištěním pnrl/o:.u a spnáW v oblasfi infurmačnír:h sysÉm .

2. Smluvní strany tímto prohlašují že mají ájem na wájemné dlouhodobé spolupráci upravené touto
smlouvou, á dále prohlašují, že mají dostatečné finanční prostHky na zajišťwání síužeb dle téb smtouvy
a na rihradu ceny sjednane touto sínlowou.

3. Dodavatel tímto píohlašuje, že mu není známo, že by v či němu bylo zahrijeno ízení ve smyslu
insolvenčního zíkona č.182/2006 Sb, ve znění pozdějších p edpis . Dále prohhšuje, že v čí němu není y
právní moci ádné soudní rozhodnuti č rozhodnrrtí správního ó jiného stiátního orgánu na plnění, k6é !y
mohlo ffi d wdem pro soudní o<ekuci, a že bkotlé ízení ne ylo proti němu zahájeno.

,ei
,.9

0t9 '

seruisnísmlouva strana 1 Odborny léčebny stav Jevíčko

a
9

a



l

l

STAPRO . r. o., Pernšt nské namffi 51, 53O O2 Pardubice
držitel certifikátu systému ízení kvality dle ISO 9001:2000 a rertifikátu environmentálního systému ízení dle ISO 14001:2004

čr,Áxpx w - pnÁva a polIINNosTI sur,rrrnticrr sTRAlt
1. Dodavatel se zavazuje poslq/tovat služby uvedené v Éto smlouvě s náležitou odbornou pečí pot ebn m

pďtem kvalifikolan ch a vyškolen ch pramvník0 a v souladu se ájmy objednatele.

2, Doda\ratel se zavazuje provádět vďkeé člnnosť dle éto smlouvy ve shodě s bezpďnostními poádavky
objednat le, které budou písemně dodavateli p edány a dodavatelem písemně potvneny.

3. Dodavatel i objednatel se zavazuJí stanovlt za tičelem ízení yztahu mezi objednatelem a dodavatelem
v oblasť posobno tl teto smlouvy osobu odpoGdnou Za tenb yztah. Jména praconíko Jsou uvedena
v p íloze č. 3 této smlouvy.

4. Dodavatel se zavazuje stanovít osobu odpovědnou za plrĚní ávazk0 dle teto smlouvy. Jméno pracovnilo je
uvedeno v p íloze č. 3 této smlouvy,

5. obiťnatel se zavazuje sbnovit odpo/&né pracovníky a po6k]/tnout dodavateli veŠkerou součinno t,
nezbytné udaJe a infurmace pot ebné k ádnemu plnění teto smlouvy a umožnit ádné plnění tébo srnlouvy
v plném rozsahu, V době provádění prací dle této smlotrvy bude na vyádání dodavatele p ítomen na
praovišť objednatele odpolědn praovník objednateh, v od0vodněn ch p ípadech i mimo rámec běžné
pracwní doby, u plánovan, á akcí po p edchozí dohodě.

6. obJ dnatel se Zavazuje umožnit prowdět člnnmt dle této smlouvy i mimo Éžnou pracwní dobu.

7, objednatel se zavazuje zajistit pracovník0m dodavatele:
- bezplatn Vježd a parkování v pňslušn, ch objektech objednatel ,
- p ístup na p íslušná pracwišě v místech instalae technologií dotěen ch touto sínlowou,
_ bezpďnó neziávadné a zdraví neohrožující pracovní prosťedí.

8. objednatel se zavazuje p ijmout plrĚní dodavatele, pokud bylo pro\redeno ádně, vés a v odpovídající
l<valitě. Pokud objédnatél ani na ákladě písemného oznámení termínu pfudání plnění toto plnění bez
jakéhokoli odfuodnění nepfuvezme, má se zato, že plnění bylo p edáno a pfurzato dnem, kdy se tak podle
písemného oznárrení mělo stát, Písemné oznámení musí byt adresováno p íslušné odpoGdné ooobě, resp.
osobě, která ji v době nep ítomnosti zastupuje, a musíjí b t prokazatelŇ doru&no.

9. objednate| se zavazuJe po dohodě s dodavatelem zajistit technkke prostiedky, komponenty (hardwarwé,
softwarové) nebo služby, kteÉ nejsou p edmětem této smlouvy a jsou nutné pro zajištění s|užeb
dodavatele, a b dle sv ch rnožností a na áklaé zd0vodněn ó požadavko dodavatele. fukud nebrdou htto
prost edky zajištěny, neodpovílá dodavatel za pfipadné neplnění či omezené plnění poskytovan ó služeb,

10. objednatel se zavazuje dodržovat ustanorení autorského ákona. objednatel bere na vědomí, že dodavatel
provádí implementaci a poslqtuje služby pouze v prostfudí legálního software a že za užívaní nelegiálního
softtťare objednatelem nen se dodavatel žádnou odpov&no6t.

11. objednatel je oprávŇn provádět změny v informačním s,ystému. Pokud tyto změny budou mít nqEtivní
dopad na služby zajiťované dodavatelem, pak dodavatel neodpovídá za p ípadné neplnění či omezeŇ
plnění poskytovan, ó sluŽeb. objednatel se v tal@\rémto pfipadě zavazuje vyvolat jednání s dodavatelem
k zajišĚní nápnw.

12, objednatel se zavazuje umožnit dodavateli techniclry a organizačně wdálen, p ístup k definovan m
prosďedk0m infurmačniho systemu objednatele za ričelem plnění činností a ávazk0 dodavatele dle této
smlouvy,

črÁrrpx v - MísTo, TERMíNr A pRol{AzovÁilí runĚrrí
1. MísEm plnění služeb sjednan ch dle teto smlouvy jsou pracoviště objednatele,

2. MísEm plrĚní služeb, ldeÉ nejsou váány na pracovl'šé objednatele (nap . konzuftace, školení), jsou
praoovišté dodavatele, pokud není sjednáno jinak,

3. Dodavatel se zavazuje provest pro objednatele sjednané s|užby v dohodnut ch termínech. Termíny plnění
jsou ptodlouženy p i zpožděních zp0soben ch obPdnatelem o čas zdržení. 7a zdňení zp sobené
objednatelem je powžováno i zpoždění plateb objednateh za služby dodarratele dle teto smlotrvy.

4. Termíny plnění a zp soby prokazolání sjednan ó služeb jsou wedeny y p íloze č. 2 tÉto smlouvy.

črárpxvr - cEI{A pí,NĚNí A puATpBNí poDMhIKy
1. Objednatel se zavazuje za poskymute plnění dle téb smlouvy hradit dodavateli sjeinanou rďní cenu bez

DPH uvedenou v p íloze č. 1 teto smlouvy,

seruisnísrnlouva ďrana 2

3ffiFll

Odbom lďebn stav]euóko



-

l

STAPRO . r. o., Pem* nské námffi 5r,53O 02 Pardubi e
džitel certifikátu systému ízení kvality dle ISO 9001:2000 a certifikátu environmentálního systému ílz ní dle ISO 14001:2004

2. objednatel bere na vědomí, Že ke $ednané rcční ceně uhradí také daň z p idarre hodítoty (DPH) ve \, ši
stanovené platnou pnávní ripravou k datu uskutečnění zdanitelneho plnění, jež je daňorl m dokladem
ričtováno.

3. Cena bude hrazena objednatelem v měsičních rihraóch ve v ši jedné drnnáctiny $ednane rďní ceny, a to
vždy na základě faKury daňolého dokladu dodavatele. Dodavatel Je opnívněn 4/stavo/at falcury daňové
dok|ady, k poslednímu dni lolendá ního měsí:e, v němž je služba poslq/fiuta. Sphtno t každe fakfury bude
14 dní ode dne jejího vystavení.

4. Platby budou prováděny objednatelem bezhotovostně na ričet dodavatelg kter bude vždy uveden na
p íslušné faktufu. Za den rihrady faKury se porražuje den p ipsiání p íslušné éstky na rjčet dodarntele.

5. Náklady na estovné pramvník0 dodavateh spojene s plněním teto smlouvy jsou zahmuty v elkove rďní
ceně plnění a nebudou objednateli tičtovann resp. fakturovany.

6. Náklady na ubytování dodavatele spojené s plrĚním této smlouvy brrdou pr běžrĚ p eríčtovány fak .rrou
(daňov m dokladďn) objednateli ve skutečne v Ěi, maximálně však do v še 1 000 Kícoba/cten bez DPH.

7. Servisní a instalační práce na technologicke a síťové infiastruktub, s v, jimkou prací p i odstraňování ávad
podléhajír:í:}t áručnímu servisu a nahlášen ó v áruční lh0É, pokud nejsou souóstí sjednan, ch slrĚeb dle
této smlouvy, budou ričtovány dle akuiálního eníku doda\ratele.

8. Matenálové nráklady p i servisních ásazkh mimo platrou áruku jednotliv ó komponent budou hrazeny
objednatelem na ák|adě objednávky objednatele, pokud tato služba není souástí sjednan ch služeb dle
téb smlouvy.

9. Pokud smluvní ďrany sjednají znĚnu rozsahu plnění dle teto smlouvy v návaznosti na objednatelem
vĚádané změny v rozsahu a rirovni sjednan ch služeb, pak souásně sjednají změnu sjednané rďní ceny,
a to formou písemneho dodatku k tÉb smlouvě.

10, Doda\atel je každorďně oprávněn jednostranně upravit vždy k 1. lednu daneho kalendá nítro roku

iiednanou rďní oenu v ávislosti na ohiášene mí e inflace p edóoziho lolendá ttího roku publikovanou
cesk m staustkk m adem.

čLifiEKvII -vyšší Moc
L Žádná ze smluvních stan nenese odpo/Hnost za zpoždění pň plnění ávazkl vypfuajhích z teto smlouvy

nebo za jejich neplnění zap íčiněné skutďnos ni, jež nemohla odpovídajícím zp0sobem ovlivnit, včetně
p ípad vyšší moci, rimyslného poškozování, požáru, povodní, v padku dodávky elektrické energig povstiání,
vállqy, ásahu vlády nebo vefujn ch orgán0 apod,

2. ]e-li některé ze stran zabnáŇno plnit své ávazky z někteÉho z v še uvedenó d vod0, oznámí druhé
straně h/to okolnosti a druhá ďrana p imě eně ptodlouží lh tu plnění sjednan ch touto smlowou.

čr,i{rvpx vrrr - ocIIRAt{A osoBNícH ra.rú A DťIvĚRlnÝcH INFoRMAcí
1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ml&nlivost o Gech kutďno tech, o nichž se dozví u objednatele p i

plnění závazk dle teb smlouvy nebo v souvislo ti s ním. To platí zejména o skutečnostech. na něž se
\rztahúje mlčenlívost zdravotnkh ch pracwnik0 dle 55 odst. 2 písm. d) ákona č. 20/1966 Sb. ve znění
pozdějších p edpis , Jakož io osobních ridajích a o bezpďnostních opat eních, jejichž zve eJnění by ohrozilo
zabezpečení osobnkh ridaj ve smyslu 15 odst. 1ákona č. 10V2000 Sb., v platném zrĚní.

2. Dodavatel se zavazuje, že nezneužije jakoukoliv d věrnou iníormaci, s niž p ijde do styku p i plnění ávazk
dle teto smlouvy, a ani neumožní toto zneužiť t etí osobě.

3. Doda\rdtel se zavazuje plně respektwat bezpďnostní požadavky objednatele k zajišĚní ochrany osobních
ridaj paciento a kllento objednatele.

4. Dodavatel prohlašujg že pňjal bezpďnostní opa ení k zajišéní ochrany osobnkh daj& pacient a klient
objednatele p ed jejicn zneužitím nebo níkem ěchto dat prosfunictvím w ch zaměstnanc0,

5. Dodavatel prohlašuje, Že jeho zaměstnancl p icházející p i v konu své práce do styku s osobními dají
pacient a klient objednatele byli náležitě poučeni o povoleném zp sobu nakládání s takov mi ridaji a byli
seznámeni s následky jednánl které by bylo v rozporu se ákonnou pravou a bezpďnostními směmicemi
objednatele.

3$ttr0

seruisnísmlouua strana 3 odborn lďebn stav ]euíčko



STAPRO . r. o., Pernšt nské náměsĚí 51,530 02 Pardubice
držitel certifikátu systému ízení kvality dle ISO 9001:2000 a certifikátu environmentálníhg systému Ízení dle ISO 14001:2004

ču{trpx ( - Duš tINí wesrrucTví A oBcHoDNí Tá"IEM T\rí

1. Všechny materiály v jalékoliv formě a dále konGpty, know-hovlr nebo techniky rrztahující se k plnění teto
smlouvy zůsÉvají ve vlastnictví dodavatele. Dodavatel považuje skutečnosti, kterÉ nejsou fiďím osohám
běžně dostupne, za wé obchodní tajemství, a to věetně obsahu teto smlouvy, a má ájem na jejich utajenÍ.

2. objednatel je oprávněn k nev hradnímu užívání těchto mate iál , koncept , know-hoiv nebo technik pro

wou vlastní intemí pot ebu, pokud neporuší podmínky užívání slednané v tomto článku.

3. objednatel neumožní jakékoliv další využití ěchto materiál , koncepto, know-how nebo technik bez
pfudchoáho písemneho souhlasu dodavatele.

q. Ž;ana ze stran nebude bez p edóozího písemného souhlasu druhé strany zve ejňovat Či jin m zp0sobem
zp ístupňovat @mínky teto smlouvy jin m t etím osoMm s v, jimkou sv ch odborn ch poradc0 a Členo
personiálu, kte í nejsou zaměstnanci dotčerré strany, pokud @ osoby pro smlwní stranu vykonávají
p íslušnou odbornou činnos! a to na áklaě ávazkwého právniho vztahu,

5. Povinnosti dodžování d věmosti infoímacl o nichž se }rorc í v tomto Č[Ínku teto smlouvy, se ne\rztahují na
informace, Keré:
- jsou a nebo se stanou všeobecně a ve ejně p ístupn mi jinak, neŽ poruŠením ustanolení tohoto Článku

ze strany p femce,
- jsou p íjemci známy a byly mu volně sděleny ťetí stranou p ed p ijďím od druhé strany,
- budou následně p jemci sděleny bez závazku mbnlivosti,
_ se vyžadují ze ákona.

6, smluvní strany se zavazují dodžovat vďkerá ustanovení tohoto článku i po ukonČení rjČinnosti této smlouvy,

ČIÁXPXX _ ODPOVŤDNOST ZAVADY
1. Dodavatel odpovír,dá objednateli za škody, ldeé mu zp sobí p i plnění Éto smlouvy sv m zaviněn m

jednáním. Dodavatel nese odporědnost za vadné plněnía iza o@ěne plnění.

2. Dodavatel se odpov&nosti zprostí zcela nebo zósti, prokaže-li se, že se na \zniku Škody podÍ|el neporolen,fi
nesprávn či nekvalifikovan ásah pracovnik objednatele či ťďích osob,

3. Dodavatel nese veškerou odpovědnost za jednání osob, keré použil v souvislosti s plněním pHměbJ této
smlouvy, bez ohledu na to, zda se jedná o jeho vlastní zaměstnance nebo zaměstnance jeho smluvních
partner ó jiné osoby.

čráxpxlu - AIíKčilí UJEDI{Á! íA MLIru{í pioxlrTy

1. Je-li objednatel v prodlení s rlhradou falGur, je dodavatel oprávněn poŽadovat na objednateli zaplacení riroku
z prodlení ve v ši 0,03% z dlužne óstky za l<ažd den prodlení, Obě srnlwní strany se dohodly, Že takto
upraven rirok z prodlení je p imě en .

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění smlouvy. P i p ípadném zjištění i dílčího neplŇní smlouvy má
objednabl povinnost upozomit písemnou formou dodavatele na zjišĚnou skuHnost neplnění smlouvy. Mezi
oběma stranami bude následně sjedniána dohoda o zjednání nápravy se stanovením termínu nápravy.
V p ílpadě neakceptování nebo neplnění této dohody a nebo pokud k dohodě nedojde je objednatel oprávněn
ričtovat dodavateli i za dfló neplnění smluvní pokutu:

- nedodžení garance servisního ásahu 3000 KČza každ zapďat den
- neod vodněné neprovedení sjednané konzultační návšĚvy 4 OOO Kč zaa každÝ mE ,*.

3, Smlwní pokuty uvedené v še nemají vliv na nárok hrady p ípadné Škody, která \znikla objednateli
v souvislosti s neplněním podmínek smlouvy ze shany dodavatele.

4. ob]rednatel nemá nárck na uplahění smlwnírh pokut v pňpadě že je v prodlení s hradou ceny dle teto
smlouvy, a to ani se zpěůrou platností. To znamená, že po zaplacení dlužne éstky nemá objednatel nárok
vymáhat smluvní pokuty z dobn ldy byl v prodlení s rjhradou nebo hradami ceny plnění dle Éto smlouvy,

ču{r*px xil _ DoBA pLATIto TI e účurtt{o TI Mr,outrr
1. Tato smlouva se uzavííá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva nab''ívá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nab, vá ričinnosti od 1.1.2010.

ttpp0

seruisnísmlouva saana 4 Odborn lečebny stav]euíčko



sTApRo . r, o., penršt nské náměs,tí 5í" 53í} o2 pardubiee

držitel certifikátu rystému ízení kvality dle ISO 9001:2000 a certifikátu environmentálního systému ffzenídle ISO 14001:2004

4. Tato smlouva pozb vá tlčinnosti v následujících p ípadech:
- Vzájemnou dohodou smluvníich st-an, Dohoda musí b t sepsána v písemné formě.
- Písemnou v povědí některe ze smlwních stmn. V povědní lh ta je ťíměsíční a běží od prvniho dne

následujícího měsírce po doručení v povědi druhé smlwní straně.
- Odstoupením ze strany dodavaEq kdy je dodavatel oprávŇn ods-toupit od této smlouvy v pňpadě, že

objednatel je v prodlení s jakoukoliv platbou ričtovanou dodavatelem dle této smlouvy o více než 3
kalendá ní měsíce. odstoupení je ričinné dnem jeho doručení do sídla objednatele uvedeného v této
smlowě.

- V p ípadě ániku oprávnění k podnikaElské činno ti dodavatele, a to dnem ániku oprávnění.
- V p padě ániku objednatele.

čuinpx xilI _ usTANovENí spoLEčI{Á A zÁvĚnpčrrÁ
Jakékoliv změny této smlouvy musí b t sepsány formgu písemn,ch dodatk k této smlouvě a musí b,t
podepsany osobami oprávněnt mi k takgvému jednání.

Vztahy mezi smluvními stranami v slovně neupravené touto smlouvou se ídí režimem obchodního zákoníku
(zákon číslo 51311991 Sb., v platném znění) a autorského zákona (zákon číslo 121/2000 Sb., v platném
zněnÍ).

Tato smlouva v rozsahu 5 stran (bez p íloh) je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž po jednom
stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran. Nedílnou součástí této smlouvy jsou p ílohy číslo 1 až 3:

- p íloha č. 1 - Rozsah služeb a cena plnění,
- p íloha č. 2 - Popis služeb,
- p íloha č. 3 - Pravidla součinnosti a jmenování osob.

Pokud bude jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné či neričinné, nedot, ká se neplatnost
a ne Činnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se pro tento p ,pad zavazují neplatná či
neričinná ustanovení nahradit dohodou platnr mi a rjčinn, mi ustanoveními, která nejlépe odpovídají smyslu
a mají nejblĚe k neplatnému či neričinnéínu ustanovení, Do doby uzav ení dohody platí obecné závazná
právní prava a princip analogie.

Smlwní strany se dohodly, že doručování písemností jedné strany je ričinné dnem doručení druhé smluvní
straně na adresu sídla uvedenou v této smlouvě nebo oznámenou písemně po uzav ení této smlouyy nebo
náhradním doručením. O náhradní doručení p jde, jestliže adresát zásilky si tuto nevyzvedl, ač byl o uložení
zásilky ádně uvědomen, a to ani ve lh tě 10-ti dn . Poslední den lh ty je dnem doručení, Smluvní strany
sjednávají za právně relevantní zp sob doručení písemnosti doručením faxovou zprávou nebo elektronickou
poŠtou.

Smluvní strany tímto prohlašují a stvrzují podpisy osob oprávněn,ch k jednání smluvních stran, že si
smlouvu ádně p eČetly, je jim znám rn znam jednotliu ch ustanovení této smlouvy a jejich p íloh, že tuto
smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné v le a dále prohlašují, že jim k datu podpísu této
mlouvy nejsou anámy žádné skutečnosti, které by jim mohly bránit v plnění závazk dle této smlouvy, tuto

smlouvu uči
deklarovaly.

nit neplatnou ne činnou, nebo zma it její cíl tak, jak jej v této smlouvě společně

dne 31,12.2009 (-),l /

3 k[n0

1

z

3

AŤ

5

6


